Leopoli die 13. Februarii 1828.

(2)

**E d i c t u m.**

Nro. 2023. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Leopoliense ad petittum Fisci Caes. Reg. de praes. 26. Januarii 1828 Nro. 2023. exhibitum, medio praesentis Edicti notum fit, anno elapso in quodam depositorio in aedibus ad Bibliothecam publicam C. R. Universitatis Leopoliensis existente, inventas esse duas cistas, in quibus reperiuntur variae particulae terrae metalicae (vulgo Mineralien- und Bergwerfs-Stuffen), quorum proprietarius ignoratur, quare Dominus adinventarum quaestionis rerum praesentibus citatur, ut in spatio nnius anni a die finitae promulgationis se insinnet, et jus suum ad rem inventam rite deducat quo secus usus ejus inventori, nempe: Bibliothecae C. R. Universitatis concederetur, quinimo lapsu legali praescriptionis tempore Jus Domini ad rem inventam dictae Bibliothecae tribueretur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 25. Februarii 1828. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 2332. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Constantiae Com. Dulska, Marcellinae Principi Radziwilt in assistentia patris et naturalis Curatoris Michaelis Principis Radziwilt, nec non Josepho Urbanski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petittum per Antoninam Com. Łos sub praes. 29 Januarii 1828 ad Nrum. 2332. exhibitum, sub hodierno Tabulae Regiae disponi, ut producta in originali documenta sub A. B. C. D. et F. in libris concernentibus inscribat, atque:

- 1) Ex documento A. haeredes olim Leonis Leonardi Com. Worcell, nempe: Constantiam de Worcelle Com. Dulska et Emiliam Com. de Worcell Principem Radziwilt pro proprietariis Summae 31079. flrh. 53 xr. V. V. super bonis Nockowa lib. dom. 1. pag. 434. n. 32. on. intabulatae, intabulet. — 2) Ex documento B. haereditem olim Emiliae de Worcell Principis Radziwilt, Marcellinam Principem Radziwilt pro proprietaria medietatis hujus Summae 31079. flrh. 53 xr. V. V. loco supra dicto intabulatae, olim Emiliam Principem Radziwilt concernentis intabulet — tandem
- 3) Ex sententia C. tum transactione judiciale F. supplicentem Antoninam Com. Łos pro proprietaria Summae 12988 flrh. 48 xr. V. V. ex medietate capitalia 31079 flrh. 53 xr. V. V. hujus Marcellinae Principis Radziwilt in satisfactionem usurarum a capitalibus 38492 flp. 22 gr. in moneta argentea, tum 752 Aur. in auro evictis, super bonis olim Leonis Leonardi Com. Worcell in Russia reperibilibus,

hypothecatis, et quidem tam a die 20. Januarii 1823 ad eandem diem 1827 restantium, quam a die 20. Januarii 1827 ad 20. Januarii 1823 currentium, cessae — tum pro proprietaria usurarum a cessa capitalis parte a die 20. Januarii 1827 obvenientium, nec non omnium jurium, qualia cum integro capitali 31079 flrh. 53 xr. V. V. conjuncta, relate ad hoc capitale super bonis Nockowa hypothecata sunt, intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium Dnae. Constantiae Com. Dulska et Michaelis Principis Radziwilt extra Regna Austriaca, Josephi Urbanski vero qua ignotum incieitur, ideo Advocatus Dominus Bromirski cum substitutione Domini Advocati Kolischer eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 11. Febr. 1828. (2)

**E d i c t u m.**

Nro. 2619. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Dni. Antonii Jastrzębski de nomine et domicilio ignotis praesentis Edicti notum redditur: ad petittum Stanislai Urbanski de praes. 10. Maji 1827 Nro. 12426 exhibitum Tabulae Reg. ordinatum haberi, ut in fundamento instrumenti de praecedenti ingrossati, supplicantem pro proprietario Summarum, utpote: a) Summae 4950 flr. V.V. et 4950 flr. super bonis Trześniow Dom. 137. p. 404. Nro. 28 59. et 60. on.; b) Summae 2200 flp. Instr. 148. pag. 252. n. 1. on. quae super transactione conjugum Komary et Annae Budzińska in bonis Dzwiniogrod, tum Summae 1300 Aur. super bonis Wykoty intabulatae; c) Summae 6000 flp. 4560 flp., 80 flp. ut Oblig. nov. 130. pag. 164. Nro. 1. on. quae super pensione annua 500 flp. super bonis Dołpotow ut lib. dom. 17. pag. 222. Nro. 7. on. hypothecata est. d) Portionis Summae 6636 flrh. 10 xr. ut Dom. 90. pag. 262. Nro. 15. on. super bonis Wankowa intabulatae, ac denique e) Portionis Summae 1000 Aur. Dom. 22. pag. 258. Nro. 21. on. super bonis Pakosowka et Lolin intabulatae, intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium haeredum olim D. Antonii Jastrzębski de nomine et domicilio ignotorum medio petiti per Dnum. Stanislai Urbanski sub praes. 1. Februarii 1828 Nro. 2619. indicatum sit, ideo Advtos. Dnus. Minasiewicz cum substitutione Dni. Advocati Janocha eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius

memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 20. Februarii 1828. (2)

### E d i c t u m.

Nro. 4458. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicio Provinciali Nobilium Leopoliense DD. Annae de Chrzastowskie Russooka, Helenae de Chrzastowskie Ruzycka et Mariannae Chrzastowska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Fisci Reg. nomine fundi religionis contra Dnum. Antonium Chwalibóg, Josephum Skorupka, Mathaeum Bukowski, Theophilam de Chrzastowskie Stryenska ad ipsas, puncto solutionis 275 flrb. V. V. c. s. c. sub praes. 22. Februarii 1828 ad Nrum. 4458. huius Iudicio libellum exhibitum, Iudicioque opem imploratam esse. Ob commorationem eorum concitatorum extra Regna loco ignoto indicatam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wystobocki cum substitutione Domini Advti. Hermann qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad simultanee intra 90 dies excipiendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Iudicio nominandum, atque ea legi conformiter faciendum, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnus inde onatus propriae culpae imputandum erit.